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附件 

三门峡市渑池县督办问题清单 

编号 检查时间 市 县区 
乡镇 

（街道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-

201916-

344 

2019-12-

11 

三门峡

市 
渑池县 仰韶镇 

东方希望

（三门峡）

铝业有限

公司 

三门峡市渑

池县 S247 

企业未按要

求落实运输

车辆管控措

施 

现场检查时，三门峡市启动橙色预警，

该企业未执行应急预案中的车辆管控

措施。 

责令整改，依法查处，强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。 

2020/3/2 

HN-

201916-

343 

2019-12-

14 

三门峡

市 
渑池县 洪阳镇 

渑池县丰

顺耐火材

料有限公

司 

三门峡市渑

池县洪阳镇 

未严格落实

企业应急预

案中的减排

措施 

现场检查时，三门峡市发布重污染天气

橙色预警，该企业未停产，未执行应急

预案要求。 

责令整改，依法查处，强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。 

2020/3/2 



 —  4  — 

编号 检查时间 市 县区 
乡镇 

（街道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-

201916-

348 

2019-12-

14 

三门峡

市 
渑池县 洪阳镇 

渑池县宏

泰耐火材

料有限公

司 

三门峡市渑

池县洪阳镇 

未严格落实

企业应急预

案中的减排

措施 

现场检查时，三门峡市启动重污染天气

橙色预警，该企业存在喷漆作业、电气

焊作业、露天渣土未覆盖等环境污染问

题，未严格落实企业应急预案中的减排

措施。 

责令整改，依法查处，强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。 

2020/3/2 

HN-

201916-

349 

2019-12-

04 

三门峡

市 
渑池县 城关镇 

渑池县桦

铭加油站 

三门峡市渑

池县城关镇

高店村 

未安装油气

回收装置或

装置不正常

运行 

现场检查时，该加油站一次回收和二次

回收设备未正常使用，加油回气泵未运

行，检测阀门未关闭。 

含 VOCs 物料的生产、存储

采用密闭工艺或在有集气

系统的密闭空间进行，收

集后的废气经处理达标后

排放。存在违法生产行为

的，依据《中华人民共和

国大气污染防治法》第一

百零八条，立案处罚。 

2020/3/2 

HN-

201916-

347 

2019-12-

13 

三门峡

市 
渑池县 张村镇 

三门峡义

翔铝业有

限公司 

三门峡市渑

池县 
拒绝检查 该企业拒绝接受检查。 

进一步调查核实，依据《中

华人民共和国大气污染防

治法》第九十八条查处。 

2020/3/2 


